

må af Sandby församling i Torna härad af Malmöhus län användas för uppförande af en skolhusbyggnad, och, sedan detta jordstykke på församlingens bekostnad blifvit af landtmätare å karta affattadt, vid skeende utarrendering af Walleberg midfastan 1874 derifrån undantagas, mot förbindelse för församlingen, som till nuvarande arrendatorn under hans arrendetid utfäst af honom därför betingad årlig ersättning utaf 5 R:dr R:mt, att derefter till Flyinge stuteri erlägga årlig afgäld af två kubikfot råg, att utgå i penningar efter tio års medelmarkegångspris; och har, vid behandling häraf, Riksdagen funnit godt att till denna nådiga framställning lemna bifall; hvilket Riksdagen härmedelst får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 28 Mars 1867.

N:o 21.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 4 April 1867.

— — — — Andra Kammaren den 4 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående restitution till Kammarjunkaren H. de Camps' konkursmassa af erlagd afgift för anmäld, men ej utöfvad bränvinstillverkning.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 16.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition den 22 nästlidne Januari har E. K. Maj:t föreslagit Riksdagen, att den bränvinstillverkningsavgift till belopp af 4,992 R:dr, som till Kronan erlagts af Kammarjunkaren H. de Camps' konkurs-

massa för anmäld, men ej utöfvad bränvinsbränning vid hemmanet Sundby i Calmar län, måtte varda till nämnda konkursmassa restituerad; och enär, å ena sidan, det väl icke kan vara Staten värdigt att bereda sig en inkomst på den enskildes bekostnad, då denne sednare icke åtnjutit någon motsvarande fördel, men å andra sidan icke heller är billigt, att Staten, till följd af den enskildes uraktlåtenhet, må få vidkännas utgifter för bränvinskontrollen, utan att erhålla någon tillverkningsafgift, har Riksdagen funnit sig böra på det sätt bifalla E. K. Maj:ts nådiga framställning i ämnet, att ifrågasvarande bränvinstillverkningsafgift må, efter afdrag af de kostnader, Kronan, till följd af den föranstaltade kontrollen vid bränneriet, fått för den anmälda, men uteblifna tillverkningen vidkännas, Kammarjunkaren de Camps' konkursmassa restitueras; hvilket Riksdagen härigenom får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 4 April 1867.

N:o 22.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 4 April 1867.
 — — — — Andra Kammaren den 4 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående upphörande af grundräntas utgörande för valk- och stamp-verk.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 20, Litt. A.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition af den 22 nästlidne Januari har E. K. Maj:t föreslagit Riksdagen, att grundräntorna för de valk- och stamp-verk, hvilka hafva dylika räntor sig åsatta, må, från och med år 1868, i likhet med hvad